
Č. smlouvy objednatele: OSM/18/182l/OSL 
ev.č.: 55166/18-MUTU

Smlouva o dílo
uzavřená podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

1. Smluvní strany :

1.1 Objednatel :
Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
IČO:

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335  Turnov, 51101 

00276227 DIČ: CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel : Ing. Pavel Marek
Sídlo: 
Doručovací adresa: ,
Bank. spojení: 
Č. účtu: 
IČO: 66794641 DIČ: CZ7208163435

dále jen zhotovitel
na straně druhé

2. Předmět díla :

2.1 Předmětem díla je zpracovaní projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a zároveň i pro realizaci na akci
„Stavební úpravy divadla v Tumově“ dle nabídky zhotovitele č.82018 ze dne 31.8.2018.

2.2 Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu dle nabídky zhotovitele č. 82018 ze dne 31.8.2018. Součástí
předmětu díla je i zajištění potřebných vyjádření a povolení.

3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele jako pevná po celou dobu provádění
díla ve výši:

Cena bez DPH 148 700,- Kč
DPH 21%31 227,- Kč
Cena s DPH celkem 179 927,- Kč

4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

4.1 Úhrada objednatelem bude provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání díla a to na základě 
faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.

4.2 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s předáním a převzetím díla.

4.3 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 
0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.



5. Termín plnění díla :

5.1 Zpracování studie.....  20.12.2018
DPS (dokumentace pro provedení stavby).........  20. 02. 2019
Předání kompletní projektové, podaná žádost o stavební povolení .... 28. 02. 2019

5.2 Dílo bude předáno lx v elektronické podobě (pdf, dwg, doc, xls) a 5x v tištěné podobě.

6. Další ujednání:

6.1 Dílo musí být v souladu s příslušnými českými předpisy a normami. Veškeré použité materiály a zařízení musí 
být schváleny pro použití v ČR, návody na použití musí být v českém jazyce.

6.2 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to formou dodatku k 
této smlouvě o dílo.

6.3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré 
náklady nutné k provedení prací.

6.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který 
neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou

6.5 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

6.6 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy v tomto registru zajistí Město Turnov.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech exemplářích, každá strana obdrží dva.

Příloha smlouvy: Cenová nabídka zhotovitele.

V Turnově dne: 3 'o • hif V Turnově dne: 10. 10, 2018

Za zhotovitele: Za objednatele:

(
2



Nabídka na provedení projekčních prací : 
Akce: Městské divadlo Turnov 2018

82018 Příloha č.1

Cena je vypočtena položkově vč. režijních nákladů. V ceně není zahrnuta pouze část DPH, 
kterou je nutné připočítat dle platné legislativy, momentálně 21%. ___________
Celková cena bez DPH: 
DPH:
Celková cena včetně DPH:

148700.00 Kč 
31227,00 Kč

179927.00 Kč

Termíny provádění:
Studie 20.12.2018
DSP 20.02.2019
projednání v průběhu

V Turnově 31.8.2018




